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VENETO

Treviso Swim Cup
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Treviso, Sabato 24/06/2023 ore 18:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
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Atleta

DE FEO ANNA
BIZZOTTO MARTINA
PASQUALE ARIANNA
BARI GIORGIANA IRINA
SPERA ELISA
ZANARDO ANNA
ZANIBELLATO CHIARA
BACCICHETTO ANNA
VEDOVATO GIULIA MARIA
ADDA MATILDA
ONGARO ALYSSA
SCHIAVINATO GIADA
MAGRIN GIULIA
PARODI LUDOVICA
ROVERSO SOFIA
DOTTO AMANDA
ANZANELLO GIULIA
FAVALE AURORA
VOLPATO SOFIA
SCIESSERE MATILDE
SCOTTON EVELYN
FAVARO SOFIA AMELIA
DREDGE RUTH
PUGIOTTO ISABELLA
MOSELE AURORA
FAVARETTO ALICE
PICCHETTI ELISABETTA
HENNING SIMONE
ZANON SILVIA
BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA
BETTIN ANGELICA
GUERRA ANNA

NOARO ELISA

SAVIAN GIORGIA
CHEBERLE VIOLA
VETTORELLO STELLA MARIA
POLATO ANGELA
BERTI MATILDE
BRAGAGNOLO VITTORIA
TONIN SOFIA
D'URBANO ALESSIA
GROPPO ALICE

Serie

Anno

2003
2008
2005
2007
2006
2008
2007
2008
2007
2007
2009
2008
2009
2007
2007
2007
2008
2010
2006
2008
2008
2010
2008
2005
2010
2005
2007
2007
2009
2010
2010
2009
2008
2010
2010
2010
2006
2010
2010
2009
2009
2002

Foglion. 1
19/05/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA SSD

CN UISP - BOLOGNA

CN UISP - BOLOGNA
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA
HYDROS USD - ODERZO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VERONA ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

NUOTO VENEZIA SSD
PRETORIA AQUATICS

TEAM VENETO ASD

TEAM VERONA ASD

G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NORTH WEST

NORD EST H20 SSD RL
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
ONDABLU SSD

G.P. NUOTO MIRA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo

02:18.24
02:20.62
02:20.62
02:21.47
02:22.89
02:24.40
02:24.84
02:25.22
02:26.86
02:27.03
02:28.48
02:28.56
02:28.71
02:29.15
02:29.39
02:31.54
02:31.94
02:33.56
02:33.56
02:33.96
02:35.65
02:35.78
02:38.29
02:38.52
02:39.46
02:40.05
02:40.15
02:45.16
02:45.42
02:46.18
02:46.30
02:47.26
02:49.77
02:52.33
02:52.71
02:53.30
02:53.32
02:55.25
02:55.59
03:03.01
SQU
SQU

Pti

9.00
9.00
7.00
7.00
6.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
9.00
1.00
7.00

6.00
5.00

5.00

4.00

4.00
3.00

3.00
2.00
1.00

2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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